PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2020                                                                                                                                                   № 228
г. Железногорск
О подготовке и проведении финала XIII летней Спартакиады работников атомной энергетики, промышленности и науки «Атомиада-2020»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период с 08 по 12 июля 2020 года на спортивных сооружениях ЗАТО Железногорск финал XIII летней Спартакиады работников атомной энергетики, промышленности и науки «Атомиада-2020».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению финала XIII летней Спартакиады работников атомной энергетики, промышленности и науки «Атомиада-2020» (далее – Оргкомитет по проведению «Атомиады-2020») согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Оргкомитету по проведению «Атомиады-2020» в срок до 10 февраля 2020 года подготовить и утвердить план мероприятий по организации и проведению финала XIII летней Спартакиады работников атомной энергетики, промышленности и науки «Атомиада-2020» на территории ЗАТО Железногорск.

4. Управлению    делами    Администрации    ЗАТО    г.  Железногорск    (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

5. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава ЗАТО г.Железногорск

       И.Г. Куксин